
    OGGETTO: PRESA ATTO DIMISSIONI DEL PRESIDENTE IN CARICA-
ELEZIONE NUOVO PRESIDENTE ED APPROVAZIONE MOZIONE
PROGRAMMATICA

PAGLIARDINI
PIERPAOLO

P CHIARABINI
CARLO

P

Presenti-
Assenti

FRANCIONI ANGELO    A GORGOLINI LUCA    A

Presenti-Assenti

  

Belforte all’Isauro- Carpegna- Frontino- Lunano -Mercatino Conca- Monte Cerignone- Monte Grimano Terme-
Sassocorvaro

Deliberazione
Del Consiglio dell’Unione Montana del Montefeltro

Copia

                          N.  Reg. 11
                                                                                                                    Data    11-07-2017

SPAGNA ANDREA P GROSSI DANIELE P

L’anno  duemiladiciassette il giorno  undici del mese di luglio alle ore 12:00
         PRESSO LA SEDE DELL'UNIONE MONTANA

Alla Prima convocazione, che è stata partecipata ai consiglieri a norma di legge,
risultano all’appello nominale i consiglieri sotto evidenziati:

MAIANI MICHELE

DINI MAURO P

   A

Totale: Presenti    6 e Assenti    3

    Risultato che gli intervenuti sono in numero legale, assume la presidenza  il dott. DANIELE
GROSSI- Sindaco di Sassocorvaro
Ai sensi dell’articolo 19 comma 7 del vigente statuto dell’Unione Montana

Partecipa il Segretario dell’Unione Montana del Montefeltro  dott.ssa Laura Barocci
Vengono nominati scrutatori dal presidente i signori: Dini  e Lavanna

La seduta e’ pubblica

LAVANNA OMAR P



UFFICIO DI PRESIDENZA
PROPOSTA DI ATTO AMMINISTRATIVO

Premesso che con decreto del Commissario Straordinario della Comunità Montana del Montefeltro n.
28/2014 è stata approvata la mozione programmatica  con la quale venivano designati il Presidente
dell’Unione Montana nella persona del Dott. Michele Maiani, e  quali assessori i signori Spagna Andrea e
Luca Gorgolini;

Che con deliberazione del Consiglio dell’Unione n. 21 del 02.07.2015 si proceduta alla presa d’atto delle
dimissioni del Consigliere Luca Gorgolini e si è proceduto ad approvare un’ integrazione della mozione
programmatica predetta, nella quale i Sindaci rappresentanti dei Comuni aderenti all’Unione Montana del
Montefeltro designano il nuovo assessore, in sostituzione del dimissionario Luca Gorgolini, nella persona del
Consigliere del Comune di Monte Grimano Terme, Stefano Rosati;

Preso atto delle dimissioni fatte pervenire in data 01.06.2017 al Segretario dell’Unione Montana da parte del
Presidente, Dott- Michele Maiani;

Ritenuto opportuno procedere pertanto all’approvazione di una mozione programmatica nella quale
designare il nuovo Presidente e i componenti della Giunta;

Visto a tale proposito lo Statuto dell’Unione Montana del Montefeltro;

PROPONE

Di prendere atto delle dimissioni presentate dal Presidente in carica dell’Unione Montana del1)
Montefeltro, Dott. Michele Maiani, in data 01.06.2017;
Di approvare l’integrazione alla mozione programmatica già approvata con decreto del Presidente2)
dell’Unione Montana del Montefeltro n. 28/2014, integrata con deliberazione del Consiglio
dell’Unione n. 21 del 02.07.2015, allegata alla presente deliberazione di cui forma parte integrante,
con la quale sono designati il Presidente dell’Unione Montana nella persona del Sindaco di Frontino
Dott. Andrea Spagna, e  quali assessori il Sindaco di Lunano dott- Mauro Dini e il Consigliere di
Monte Grimano terme Sig. Stefano Rosati;

PARERE DI REGOLARITA’  TECNICA          fav.         data     11/7/2017       f.to  Dott.ssa Laura Barocci
    Il presente atto non comporta riflessi diretti od indiretti sulla situazione economico/finanziaria o sul patrimonio dell’Ente

Il Presidente illustra la proposta di deliberazione sopra riportata e dichiara di passare alla votazione

IL CONSIGLIO DELL’UNIONE

vista la proposta di deliberazione sopra riportata
con il voto favorevole ed unanime espresso da n. 6 consiglieri presenti e votanti espresso per alzata di mano

DELIBERA

Di approvare la proposta di deliberazione sopra riportata con oggetto:” PRESA ATTO DIMISSIONI DEL
PRESIDENTE IN CARICA – ELEZIONE NUOVO PRESIDENTE ED APPROVAZIONE MOZIONE
PROGRAMMATICA”

Ed inoltre stante l’urgenza a provvedere

 IL CONSIGLIO DELL’UNIONE

con il voto favorevole ed unanime espresso da n. 6 consiglieri presenti e votanti espresso per alzata di mano

DELIBERA

di rendere il presente atto immediatamente esecutivo.





Approvato e sottoscritto

Il Presidente Il Segretario
F.to  Dott. Daniele Grossi F.to DOTT.SSA LAURA

BAROCCI

__________________________________________________________________

 La presente  deliberazione viene pubblicata all’Albo On-line, da oggi e per quindici giorni
consecutivi e diverrà esecutiva il 11-07-2017

 Reg.Pubbl. Atti  n° 124 del 14-07-2017

Il Segretario
    DOTT.SSA LAURA BAROCCI

_________________________________________________________________

Copia conforme all’originale per uso amministrativo.

Il Segretario
    DOTT.SSA LAURA BAROCCI


